Integrados  de  Orçamento,  Finanças  e  Contabilidade  Pública,
Patrimônio,  Licitação, Compras,  Contratos,  Recursos Humanos e
Folha de Pagamento, Portal da Transparência e Protocolo Geral)
para Câmara Municipal de Fernando de Pedroza/RN.

VALOR ESTIMADO: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39- Outros Serviços Terceiros
Pessoa Jurídica.

BASE LEGAL: De acordo com o que preceitua a Lei Federal nº
8.666/93 de 21/06/93 e suas alterações posteriores, em seu Art. 24,
Inciso II.

Fernando Pedroza/RN, 11 de Janeiro de 2022.